OMNICORP LIMITED
兩儀控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號 : 94）

更改公司秘書、
合資格會計師及
授權代表

兩儀控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）
宣佈，黃杰偉先生因私人理由辭任本公司之公司秘
書、合資格會計師及授權代表，由二零零五年四月
十四日起生效。

董事會亦宣佈詹振群先生獲委任為本公司之公司秘
書及授權代表，譚永耀先生獲委任為本公司之合資
格會計師，兩者之委任由二零零五年四月十四日起
生效。詹先生為香港會計師公會之資深會員，而譚
先生亦為香港會計師公會之會員。

承董事會命
呂鎮冰

董事總經理

香港，二零零五年四月十四日

於本公佈日期，本公司之董事會成員包括四名執行
董事，分別為呂鎮冰先生、區凱駿先生、崇恩偉先
生和詹振群先生；一名非執行董事蕭文飛先生及三
名獨立非執行董事，分別為黃自強先生、湯宜勇先
生和王堅智先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。